А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
« К А З Б Е К О В С К И Й  Р А Й О Н »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» январь 2017 г. №11

с.Дылым

Об утверждении административной комиссии муниципального района

В соответствии статьям 1-4 Закона Республики Дагестан «Об
административных комиссиях в Республике Дагестан», администрация
муниципального района

1.Утвердить административную комиссию муниципального района в
составе:

1.1. Абакарова Нурпаша Пайзудиновича- заместителя главы администрации
МР-председатель комиссии;

1.2. -Нуцалова Басира Сахрудиновича, начальник отдела информационных
технологий и правового обеспечения администрации муниципального района -
заместитель председателя комиссии;

1.3. Азизова Зулумхана Магомедмирзаевича -  секретарь административной
комиссии;

1.4. Омарова Омара Ахмедовича -зам. начальника ТО управления
Роспотребнадзора-член комиссии;

1.5. Меджидова Нурахма Низамудиновича-депутат Собрания МР, член
комиссии.

2. Утвердить Положение административной комиссии муниципального
района «Казбековский район». (Прилагается)

3. Признать утратившим силу Постановление №78 от 18.06.2007г. «Об
утверждении административной комиссии»

4. Опубликовать настоящее постановление в газете Чап ар и разместить на
официальном сайте администрации МР «Казбековский район».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

настоящего постановления возложить на
МР «Казбековский район» Абакарова Н. П.

Г.Г. Мусаев